
Projekt 
 
z dnia  20 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/   /24 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2024 r. poz. 609) oraz art.270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) Rada Miejska w Mieścisku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Mieścisko za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF13EF0B-29FB-4C0F-A514-9E3FF0762B6D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR III/   /24 RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za 2023 rok. 

Burmistrz Mieściska zgodnie z art. 267 ust.1 i art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872) przedłożył Radzie Miejskiej w Mieścisku: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mieścisko za 2023 rok wraz z informacją 
o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie z wykonania planu finansowego 
w 2023 r. Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku, 

2) sprawozdanie finansowe; 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2024 r. rozpatrzyła w/w 
sprawozdania i zaopiniowała je pozytywnie. 

Rada Miejska w Mieścisku po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy zatwierdziła przedłożone przez Burmistrza 
sprawozdania. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF13EF0B-29FB-4C0F-A514-9E3FF0762B6D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/   /24 RADY GMINY MIEŚCISKO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


